

令和6年4月1日

姫路管内水文観測所維持管理他業務

【業務設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所 調査課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	姫路管内水文観測所維持管理他業務
履行場所	兵庫県加古川市他加古川水系、兵庫県姫路市他揖保川水系

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 2月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 調査課	8) 地 区	姫路市・飾磨郡・揖保郡他
3) 業務番号	21865133040001	9) 河川・路線	加古川、揖保川
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年12月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	365 日間 自 令和 6年 4月 1日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、加古川水系・揖保川水系の水文観測、水質調査を正確かつ継続的に収集するために定期的に観測所の維持管理を行い、水文資料データをとりまとめ、水文水質データベースへの登録、データの管理を行うことを目的とする。	業務内容	
		水文観測所保守点検	1式 水文資料整理 1式
		共通 打合せ	1式 直接経費 1式
		技術管理費	1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	姫路管内水文観測所維持管理他業務				業種項目	測量業務 水文観測		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水文観測		式	1		32,005,909			
水文観測所保守点検		式	1		24,195,810			
水文観測所保守点検		式	1		24,195,810			
計画準備		業務	1		117,000			内 1号
点検報告		式	1		289,710			内 2号
現地調査		(回)式	(1)1		1,071,140			内 3号
定期保守点検		(回)式	(11)1		8,468,575			内 4号
総合保守点検		(回)式	(1)1		1,336,957			内 5号

設計内訳書

業務名	姫路管内水文観測所維持管理他業務					業種 項目	測量業務 水文観測		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
曲里・神戸点検		回	12	19,950	239,400			単 1号	
臨時保守点検		式	1		2,309,610			内 6号	
観測所台帳の更新		観測所	46	46,540	2,140,840			単 2号	
報告書作成		業務	1		1,156,978			内 7号	
水質定期保守点検		回	24	193,600	4,646,400			単 3号	
水質簡易保守点検		回	24	100,800	2,419,200			単 4号	
水文資料整理		式	1		7,810,099				
水文資料整理		式	1		7,810,099				

設計内訳書

業務名 姫路管内水文観測所維持管理他業務					業種 項目	測量業務 水文観測		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
計画準備		業務	1		84,190			内 8号
自記紙の整理保存		式	1		61,824			内 9号
観測値のWISEF変換		式	1		332,304			内 10号
観測値の補正		式	1		379,316			内 11号
標準照査		式	1		2,088,408			内 12号
AQC定数更新		式	1		315,560			内 13号
統計資料の作成		式	1		315,560			内 14号
既往データ整備		観測所	15	9,870	148,050			単 5号

設計内訳書

業務名	姫路管内水文観測所維持管理他業務				業種 項目	測量業務 水文観測		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
既往水文資料電子化作業		式	1		416,205			内 15号
稼働状況確認報告		回	13	32,200	418,600			単 6号
水質データ資料作成		月	36	59,500	2,142,000			単 7号
報告書作成		業務	1		373,682			内 16号
水文水質データベース登録		回	6	122,400	734,400			単 8号
共通		式	1		251,600			
共通		式	1		251,600			
打合せ等		式	1		251,600			

設計内訳書

業務名 姫路管内水文観測所維持管理他業務					業種 項目	測量業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		251,600			内 17号
直接経費		式	1		4,301,430			
直接経費		式	1		4,301,430			
旅費交通費		式	1		825,910			
旅費交通費		式	1		825,910			内 18号
電子成果品作成費		式	1		170,000			
電子成果品作成費		式	1		170,000			内 19号
消耗品等		式	1		3,305,520			

設計内訳書

業務名	姫路管内水文観測所維持管理他業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消耗品費		式	1		539,520			内 20号
消耗品費		式	1		2,766,000			内 21号
技術管理費		式	1		1,790,515			
技術管理費		式	1		1,790,515			
技術管理費		式	1		1,790,515			
技術管理費		式	1		1,790,515			内 22号
直接測量費		式	1		38,349,454			
間接測量費		式	1		20,560,546			

設計内訳書

業務名	姫路管内水文観測所維持管理他業務				業種 項目	測量業務 間接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費		式	1		20,560,546			内 23号
測量業務価格		式	1		58,910,000			
消費税相当額		式	1		5,891,000			
測量業務費		式	1		64,801,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		業務	1		117,000	内 24 号
計						117,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	点検報告						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期点検報告		回	11	23,490	258,390	単 9 号
	総合点検報告		回	1	31,320	31,320	単 10 号
計						289,710	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地調査		観測所	45	13,350	600,750	単 11号
	現地調査移動工数		工数	7.046	66,760	470,390	単 12号
計						1,071,140	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	定期保守点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	雨量計		計器	286	5,320	1,521,520	単 13号
	水位計		計器	495	4,655	2,304,225	単 14号
	水位観測所内移動		観測所	374	1,995	746,130	単 15号
	その他		計器	11	3,990	43,890	単 16号
	定期保守点検移動工数		工数	57.937	66,500	3,852,810	単 17号
計						8,468,575	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	総合保守点検						
	雨量計		計器	26	7,980	207,480	単 18号
	水位計		計器	45	11,300	508,500	単 19号
	水位観測所内移動		観測所	34	1,995	67,830	単 20号
	その他		計器	1	8,645	8,645	単 21号
	総合保守点検移動工数		工数	8.188	66,500	544,502	単 22号
計						1,336,957	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	臨時保守点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	臨時保守点検		式	1		2,309,610	内 25号
計						2,309,610	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		業務	1		1,156,978	内 26号
計						1,156,978	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		業務	1		84,190	内 27号
計						84,190	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	自記紙の整理保存						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	自記紙の整理保存		計器・月	48	1,288	61,824	単 30号
計						61,824	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	観測値のWISEF変換						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	観測値のWISEF変換		観測所月	516	644	332,304	単 31 号
計						332,304	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	観測値の補正						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	雨量		観測所月	54	3,990	215,460	単 32 号
	水位		観測所月	38	4,312	163,856	単 33 号
計						379,316	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	標準照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	雨量AQC		観測所月	324	1,029	333,396	単 34号
	水位AQC		観測所月	228	1,029	234,612	単 35号
	雨量MQC		観測所月	324	2,338	757,512	単 36号
	水位MQC		観測所月	228	3,346	762,888	単 37号
計						2,088,408	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	AQC定数更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	雨量AQC定数更新		観測所	27	6,860	185,220	単 38 号
	水位AQC定数更新		観測所	19	6,860	130,340	単 39 号
計						315,560	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	統計資料の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	雨量		観測所	27	6,860	185,220	単 40 号
	水位		観測所	19	6,860	130,340	単 41 号
計						315,560	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	既往水文資料電子化作業						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料電子化作業		件	8	5,001	40,008	単 43 号
	画像入力_A4 カラー		枚	183	183.9	33,653	単 44 号
	画像入力_A3 カラー		枚	1,281	248.3	318,072	単 45 号
	CD-R書き込み		枚	8	3,059	24,472	単 46 号
計						416,205	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		業務	1		373,682	内 31 号
計						373,682	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		251,600	内 32 号
計						251,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 18 号	旅費交通費						
	現地調査		式	1		53,369	内 33 号
	定期保守点検		式	1		444,882	内 34 号
	総合保守点検		式	1		64,121	内 35 号
	水質定期点検（国包）		式	1		48,213	内 36 号
	水質定期点検（板波）		式	1		60,199	内 37 号
	水質定期点検（上川原）		式	1		45,216	内 38 号
	水質簡易点検（国包・板波）		式	1		64,694	内 39 号
	水質簡易点検（上川原）		式	1		45,216	内 40 号
計						825,910	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		31,715,473	
	電子成果品作成費		式	1		170,000	上限170千円
計						170,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	消耗品費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	消耗品費		式	1		539,520	内 41 号
計						539,520	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	消耗品費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	消耗品費		式	1		2,766,000	内 42 号
計						2,766,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	技術管理費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	技術管理費		式	1		1,790,515	内 43 号
計						1,790,515	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		35,583,454	成果検定費を除く
	諸経费率		%	57.8			
諸経費			式	1		20,567,236	直接測量費×諸経费率
調整額						-6,690	
計						20,560,546	

計画準備

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		117,000	
	測量技師 内業		人	1.1	44,000	48,400	
	測量技師補 内業		人	2	34,300	68,600	
計						117,000	

臨時保守点検

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	臨時保守点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	臨時保守点検		回	3	769,870	2,309,610	
計						2,309,610	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,156,978	
	測量技師 内業		人	3.381	44,000	148,764	
	測量技師補 内業		人	13.524	34,300	463,873	
	測量助手 内業		人	16.905	32,200	544,341	
計						1,156,978	

計画準備

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		84,190	
	測量技師 内業		人	0.9	44,000	39,600	
	測量技師補 内業		人	1.3	34,300	44,590	
計						84,190	

水質データ資料作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	観測値のWISEF変換						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		3,864	
	測量助手		人	0.12	32,200	3,864	
計						3,864	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	資料整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		52,416	
	技師 (C)		人	0.78	35,600	27,768	
	技術員		人	0.78	31,600	24,648	
計						52,416	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	日変化グラフ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		3,220	
	測量助手		人	0.1	32,200	3,220	
計						3,220	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		373,682	
	測量技師 内業		人	1.092	44,000	48,048	
	測量技師補 内業		人	4.368	34,300	149,822	
	測量助手 内業		人	5.46	32,200	175,812	
計						373,682	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		251,600	
	測量主任技師		人	1	51,000	51,000	
	測量技師		人	3	44,000	132,000	
	測量技師補		人	2	34,300	68,600	
計						251,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		29,171	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	56.367	195	10,991	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	18	1,010	18,180	
材料費			式	1		24,198	
	ガソリン レギュラー		L	152.191	159	24,198	
計						53,369	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	定期保守点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		245,916	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	463.467	195	90,376	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	154	1,010	155,540	
材料費			式	1		198,966	
	ガソリン レギュラー		L	1,251.361	159	198,966	
計						444,882	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	総合保守点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		36,002	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	65.5	195	12,772	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	23	1,010	23,230	
材料費			式	1		28,119	
	ガソリン レギュラー		L	176.85	159	28,119	
計						64,121	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	水質定期点検 (国包)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		31,728	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	38.4	195	7,488	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	24	1,010	24,240	
材料費			式	1		16,485	
	ガソリン レギュラー		L	103.68	159	16,485	
計						48,213	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	水質定期点検 (板波)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		35,472	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	57.6	195	11,232	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	24	1,010	24,240	
材料費			式	1		24,727	
	ガソリン レギュラー		L	155.52	159	24,727	
計						60,199	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	水質定期点検（上川原）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		30,792	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	33.6	195	6,552	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	24	1,010	24,240	
材料費			式	1		14,424	
	ガソリン レギュラー		L	90.72	159	14,424	
計						45,216	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	水質簡易点検 (国包・板波)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		36,876	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	64.8	195	12,636	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	24	1,010	24,240	
材料費			式	1		27,818	
	ガソリン レギュラー		L	174.96	159	27,818	
計						64,694	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	水質簡易点検 (上川原)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		30,792	
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	33.6	195	6,552	
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	24	1,010	24,240	
材料費			式	1		14,424	
	ガソリン レギュラー		L	90.72	159	14,424	
計						45,216	

消耗品費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	消耗品費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	消耗品費		式	1		539,520	
計						539,520	

消耗品費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	消耗品費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	消耗品費		式	1		2,766,000	
計						2,766,000	

技術管理費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	技術管理費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		8,952,576	
	水質に関わる直接人件費		式	1		8,952,576	
変化率				0.2		1,790,515	対象額 : 8,952,576
計						1,790,515	